
SPRÁVA
ŽELEZNtC

Dodatek č. 1 ke sm!ouvě na výkon činnosti a 
zajištění funkce podpory technického dozoru 
stavebníka v rámci reaiizace stavby
„Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Praha hi.n." 
- I. Etapac/s/o sm/ouvy oů/eďnaře/e/ E618-S-4358/2021/PH  c/s/o sm/ouvy z^ořov/ře/e/ 21 -  2901 - 002 íSPROfW íSPROFCW D; 500 352 0139/511 351 0003ťcfá/e jen „Sm/ouva") mez//
Objednateíem:

Správa žeíeznic, státní organizacese sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, spisová značka A 48384 zastoupená Ing. Petrem Hofhanzíem , ředitelem Stavební správy západ (dále jen „ob/eďnafe/")
Zhotovíte):

FRAM Consuít a.s.se sídlem Praha 3, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 00 IČO: 64948790; DIČ: CZ 64948790zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, spisová značka B 3682zastoupená Ing. Romanem Kíímtem, předsedou představenstva (dále jen „zAofoy/fe/")
PreambuieSmluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 je prodloužení termínu ukončení plnění činnosti a zajištění funkce podpory technického dozoru stavebníka (dále jen „TDS") v rámci realizace stavby a s tím související navýšení ceny. Dalším důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 je změna korespondenční adresy objednatele a dále změna sídla zhotovitele.Důvodem prodloužení termínu ukončení činnosti TDS a navýšení ceny je prodloužení lhůty pro dokončení stavebních prací dle smlouvy o dílo na zhotovení stavby. S ohledem na shora uvedené tak bude nutné provádět zajištění podpory technického dozoru stavebníka a kooperaci při vypracování závěrečných dokumentů v rozsahu větším, než byl původně smluvními stranami předpokládán. V souvislosti s výše uvedeným smluvní strany shodně konstatují, že původně zasmluvněná částka je již takřka vyčerpána.Bude nutné i nadále zajistit pokračování kontrol fakturace se zhotovitelem stavby, kontrolu uznatelnosti nákladů, pravidelný měsíční reporting, projednávání souvisejících změnových listů a případných dodatků Smlouvy na zhotovení stavby a závěrem proběhne finální kontrola po ukončení stavby a po závěrečné fakturaci. Termín provádění výkonu činnosti se po dohodě smluvních stran prodlužuje do 11/2022.

1/4

Re^onsfru^ce yýprayn/ Audoyy y ž sf. Rra^a M .n. -  1. Efapa
yý^on c/nnosf/ podpory TDS ye řáz/ rea/Zzace sfayAy

dodafe^ c. 1 ^e smZouyě



Smluvní strany se tak v souladu s výše uvedeným a analogicky s ustanovením § 222, odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ"), dohodly na změně rozsahu předmětu plnění činnosti a s tím souvisejících úpravách nákladů zhotovitele. Cena se tak v souvislosti s prodloužením realizace vlastní stavby navyšuje o částku 134 400,- Kč. Celkový cenový nárůst změn závazků ze Smlouvy je cca 29,17 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy. Úprava ceny je stanovena ke dni podpisu dodatku č. 1 Smlouvy.Objednatel bere na vědomí novou adresu sídla zhotovitele, která je současně adresou pro doručování smluvní korespondence. Zhotovitel dále bere na vědomí, že u objednatele došlo ke změně jeho korespondenční adresy.V návaznosti na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na úpravě článku 1, odst. 1.1 Smlouvy a odst. 1.2 smlouvy, článku 4, odst. 4.2 Smlouvy, článku 5, odst. 5.1 Smlouvy, článku 11, odst. 11.5 Smlouvy, článku 12, odst. 12.20 Smlouvy a přílohy č. 1 Smlouvy.U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku analogicky s ustanovením § 222 ZZVZ.
I.V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení čl. 12, odst. 12.2 Smlouvy, na úpravě a doplnění Smlouvy, číslo smlouvy objednatele: E618-S-4358/2021/PH, číslo smlouvy zhotovitele: 21 -  2901 - 002, uzavřené dne 03. 11. 2021, takto:

1) Či. 1 -  Smiuvní stranya) ruš/ se stáva//c/ zněn/ c/án^u 1, odst. 1.1 Srn/ouvy a nadrazu/e se nový textem v lomío zněn//
1.1. Objednáte):

Správa že!eznic, státní organizacese sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, spisová značka A 48384zastoupená Ing. Petrem Hofhanz!em , ředitelem Stavební správy západ 
Kontaktní zaměstnanci:a) ve věcech smluvních: ......... ​......... ​.............. ​........... ​......... ​......... ​.............​...........​......................................................... ^m/mo podp/su této Sm/ouvy a př/padnýcd dodatků ^ n/)b) ve věcech technických: ...........​.................... ​........... ​......... ​......... ​.............​...........​...............................................................
Kontaktní adresa pro zasí!ání sm!uvní korespondence:Správa železnic, státní organizaceStavební správa západ, Ke Štvanici 656/3, Praha 8, PSČ 186 00 
Adresa pro doručování faktur:• v listinné podobě na adresu: Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárnaČechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice, nebo• v elektronické podobě na e-mailovou adresu: ePodatelnaCFU@sDravazelezn¡c.cz. nebo• datovou zprávou na identifikátor datové schránky: uccchjm (dále jen „ob/ednate/")

2/4

Rekonstrukce yýpraynt Eudoyy y ž st. Rra^a M .n. -  1. Etapa
yýkon c/nnost/ podpory TOS ye řáz/ rea/Zzace stayEy

dodatek c. 1 ke sm/ouyě

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


d/ ruš/ se stáva//c/ zněn/ c/ánMu 1, odst. 1.2. Sm/ouvy a nadrazu/e se nový texřem v fomfo zněn//
1.2. Zhotovíte):

FRAM Consuít a.s.se sídlem: Praha 3, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 00 IČO: 64948790; DIČ: CZ64948790zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, spisová značka B 3682 zastoupená Ing. Romanem Kíímtem, předsedou představenstva Bankovní spojení: ČSOB a .s ., Anglická 140/20, Praha 2, č.ú. 105614463/0300 
Kontaktní osoby:a) věcech smluvních:. ​........ ​...............​............. ​........... ​......... ​......... ​.......... ​....​........... ​.............................................b) ve věcech technických:. ​........ ​.................. ​.................... ​........... ​......... ​......... ​.............​.................................................................
Kontaktní adresa pro zasííání smíuvní korespondence:FRAM Consult a .s ., Olšanská 2643/1a, Praha 3 PSČ 130 00(dále jen „zAotoy/te/")

2) Či. 4 -  Termín pinění- ruš/ se stáva//c/ zněn/ c/ánMu 4, odst. 4.2. Sm/ouvy a nadrazu/e se nový textem v tomtozněn//
4.2. Termín ukončení pínění a odevzdání

„Závěrečné zprávy" o reaíizaci stavby: díe termínu ukončení zákíadní SOD na
reaíízací stavby (předpoM/ad 11/2022)

3) Či. 5 -  Cena- ruš/ se stáva//c/ zněn/ c/ánMu 5, odst. 5.1. Sm/ouvy a nadrazu/e se nový textem v tomto
zněn//

5.1. Cena vychází z nabídky zhotovitele a je stanovena dohodou smluvních stran v souladu s cenovými předpisy, zejména podle ust. § 2 zák. č. 526/1990 Sb ., zákon o cenách, v platném znění, jako nejvýše přípustná a činí:Cena dle Smlouvy, bez DPH 460 800,- Kč
Cena činností díe dod. č. 1, bez DPH + 134 400,- Kč
Ceíková cena díe dod. č. 1, bez DPH 595 200,- Kčs/ovy/ pět sel devadesát pět t/s/c dvě stě Morun cesMýcd dez Df%Re^ap/řu/ace/Ce/Mová cena d/e dod. c. 1, dez D W  595 200,00 %cD W  (záM/adn/ sazda) 124 992,00 %cCe/Mová cena d/e dod. c. 1, s D W  720 192,00 %cRozpis nabídkové ceny a předpokládané nasazení pracovníků zhotovitele je nedílnou součástí Smlouvy a její přílohou č. 1, ve znění dodatku č. 1 Smlouvy.

4) Či. 11 -  Zpracování osobních údajů- ruš/ se stávaj/c/ zněn/ c/ánMu 11, odsf. 11. 5 Sm/ouvy a nadrazu/e se nový textem v fomfo 
zněn//

11.5. Osobní údaje budou zhotovitelem zpracovávány a ukládány na serverech umístěných v sídle zhotovitele na adrese Praha 3, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 00.

3/4

Rekonstrukce yýpraynl Audoyy y z st. Rra^a M .n. -  I .  Etapa
yýkon c/nnost/ podpory TOS ye řáz/ rea//zace stayEy

dodatek c. 1 ke sm/ouyě



5) Či. 12 -  Závěrečná ustanovení- ruš/se stávajíc/ znění č/án/ru 12, oc/st. 12.20. Sm/ouv/ a nadřazuje se nov/ textem v tomto znění/
12.20. Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha:

příioha č. 1 - Předpokiádané nasazení zaměstnanců zhotoviteie a rozpis ceny 
nabídky - nové znění p/atné /re dn/ podpisu dodat/ru c. 1

II.

Závěrečná ustanovení1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb ., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), a současně souhlasí se zveřejněním údajů o Identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně čl hodnotě a datu uzavření tohoto dodatku.2. Zaslání dodatku č. 1 správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje objednatel. Nebude-ll tento dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.3. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy objednatele: E618-S-4358/2021/PH, číslo smlouvy zhotovitele: 21 -  2901 - 002, nedotčené tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze změn.4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, každý elektronický obraz dodatku č. 1 má platnost originálu.5. Smluvní strany prohlašují, že sl tento dodatek č. 1 Smlouvy přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je následující příloha:Příloha č. 1 (současně pr//oda c. 1 Sm/ouvy) - Předpokiádané nasazení zaměstnanců
zhotoviteie a rozpis ceny nabídky- nové zněn/ p/atné /re dn/ podpisu ďoďař/ru c. 1

Za objednateie: Za zhotoviteie:V Praze V Praze

26.07.2022 11:52 Po dep sán o elektronicky
Ing. Petr HofhanziředitelStavební správa západ Správa železnic, státní organizace

Ing. Roman Kiimtpředseda představenstva FRAN Consult a.s.

4/4

Re/fonsřru/fce y/prayn/Audoyy y ž sf. Pra/ta /t/.n. -  J .  řřapa 
yý/řon č/nnosf/ podpory 7"DS ye fáz/ rea//zace sfay/ty

dodaře/f č. 1 /fe sm/ouyě



Příioha č. 1

Předpokiádané nasazení zaměstnanců zhotoviteie 
a rozpis ceny nabídky

Rekonstrukce yýprayn/ dudoyy y ž st. Rrada d/.n. -  J .  Etapa 
- yýkon c/nnost/ podpory TDS ye řáz/ rea//zace staydy

dodatek c. 1 ke sm/ouyě
1/1 prdoda c. 1 Sm/ouyy



FRAM Consult a.s., Olšanská 1a, 130 00 Praha 3, IČ: 64948790

Předpokládané nasazení pracovníků zhotoviteíe a rozpis nabídkové ceny na zajištění podpory 
technického dozoru investora při reaíizaci stavby: "Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Praha ht.n."

Z á k la d n í sm lo u v a p o č e t h o d in o v á c e n ah o d in sa z b a3 .2 .1 . s p o lu p r á c e , p o d p o r a ........ ......... ​. ... . . . . . . . ​....... . . ​. . . . .3 .2 .2 . k o n tr o la  o p r á v n ě n o s ti fa k t u r a c e  (m ěsíčn í) ........ ......... ​. ... . . . . . . . ​....... . . ​. . . . .3 .2 .3 . a k tu a liz a c e  č a s o v é h o  p o s tu p u  p ra c í p o d le  h a r m o n o g r a m u  p o s tu p u  p ra cí .. ......... ​. ... . . . . ​....... . . ​. . . . .3 .2 .4 . k o n tr o la  o p r á v n ě n o s ti z m ě n ... . . ......... ​. ... . . . . . . . ​....... . . ​. . . . .3 .2 .5 . p r a v id e ln ý  m ě s íč n í re p o rtin g ..... ......... ​. ... . . . . . . . ​....... . . ​. . . . .3 .2 .6 . p o d k la d y  p ro  o fic iá ln í m o n ito r in g  p r ů b ě h u  re a liz a c e  ( s p o lu p r á c e  při z p r a c o v á n í p r ů b ě ž n ý c h  m o n ito r o v a c íc h  zpráv) .. ......... ​. ... . . . . ​....... . . ​. . . . .
3 .2 .7 . d a lš í p o d p o r a  č in n o sti T D S ........ ......... ​. ... . ....... . . ​....... . . ​. . . . .3 .2 .8 . z p r a c o v á n í Z á v ě r e č n é  z p rá v y  o  re a liz a ci s ta v b y  pro o b je d n a t e le ..... ......... ​. ... . . . . . . . ​....... . . ​. . . . .
C ELK EM 576 46 0  800 Kč

D o d a te k  č. 1 p o č e t h o d in o v á c e n ah o d in sa z b a3 .2 .1 . s p o lu p r á c e , p o d p o r a3 .2 .2 . k o n tr o la  o p r á v n ě n o s ti fa k t u r a c e  (m ěsíčn í)3 .2 .3 . a k tu a liz a c e  č a s o v é h o  p o s tu p u  p ra c í p o d le  h a r m o n o g r a m u  p o s tu p u  p ra cí
........ . .. .

....... .. ​... .. ​......... ​. ... .......... ​. ... .
. . . . . . ​...... . .. ​. .. . . ​. . . . . . ​....... . . ​. . . . .. . . ​.....3 .2 .4 . k o n tr o la  o p r á v n ě n o s ti z m ě n ..... ......... ​. ... . . . . . . . ​....... . . ​. . . . .3 .2 .5 . p r a v id e ln ý  m ě s íč n í re p o rtin g .. ......... ​. ... . . . . ​....... . . ​. . . . .3 .2 .6 . p o d k la d y  p ro  o fic iá ln í m o n ito r in g  p r ů b ě h u  re a liz a c e  (s p o lu p r á c e  při z p r a c o v á n í p r ů b ě ž n ý c h  m o n ito r o v a c íc h  zpráv) .. ......... ​. ... . . . . ​....... . . ​. . . . .

3 .2 .7 . d a lš í p o d p o r a  č in n o sti T D S ..... ......... ​. ... . . . . . . . ​....... . . ​. . . . .3 .2 .8 . z p r a c o v á n í Z á v ě r e č n é  z p rá v y  o  re a liz a ci s ta v b y  pro o b je d n a t e le .. ......... ​. ... . . . . ​.....
C ELK EM 168 134 400 Kč

Z á k la d n í sm lo u v a  a d o d a te k  č. 1 celk em p o č e t h o d in o v á c e n ah o d in sa z b a3 .2 .1 . s p o lu p r á c e , p o d p o r a ........ ......... ​. ... . ....... . . ​....... . . ​. . . . .3 .2 .2 . k o n tr o la  o p r á v n ě n o s ti fa k t u r a c e  (m ěsíčn í) ........ ......... ​. ... . . . . . . . ​....... . . ​. . . . .3 .2 .3 . a k tu a liz a c e  č a s o v é h o  p o s tu p u  p ra c í p o d le  h a r m o n o g r a m u  p o s tu p u  p ra cí .. ......... ​. ... . . . . ​........ . ​. . . . .3 .2 .4 . k o n tr o la  o p r á v n ě n o s ti z m ě n ..... ......... ​. ... . . . . . . . ​. ...... . . ​. . . . .3 .2 .5 . p r a v id e ln ý  m ě s íč n í re p o rtin g ... . . ......... ​. ... . . . . . . . ​....... . . ​. . . . .3 .2 .6 . p o d k la d y  p ro  o fic iá ln í m o n ito r in g  p r ů b ě h u  re a liz a c e  (s p o lu p r á c e  při z p r a c o v á n í p r ů b ě ž n ý c h  m o n ito r o v a c íc h  zpráv) .. ......... ​. ... . . . . ​....... . . ​. . . . .
3 .2 .7 . d a lš í p o d p o r a  č in n o sti T D S ........ ......... ​. ... . . ...... . . ​. ...... . . ​. . . . .3 .2 .8 . z p r a c o v á n í Z á v ě r e č n é  z p rá v y  o  re a liz a ci s ta v b y  pro o b je d n a t e le ..... ......... ​. ... . . . . . . . ​....... . . ​. . . . .
C ELK EM 744 595 200 Kč

Ing. R̂ tman BiS 
pfť

:-64948790, o=FRAM
seda prfdstaMenstMaivenName=Roman,serialNumber=P386201 Datum: 2022.07.21 10:17:13 +02*00'



FRAM Consult a.s.Husitská 42/22, 130 00 Praha 3 I Č ;64948790
počet měsíců projektu 1 2 3 c e i k e m

R e k o n s t r u k c e  v ý p r a v n í b u d o v y v ž s t . P r a h a  h i .n . I.21 II.21 111.21 IV.21 V.21 VI.21 VII.21 Vlil.21 IX.21 X.21 XI.21 XII.21 z a r o k 2 0 2 1nasazení v hodinách3.2.1. spolupráce,podpora 20 2 03.2.2. kontrola oprávněnosti fakturace (měsíční) 03.2.3. aktualizace časového postupu prací podle harmonogramu postupu prací 03.2.4. kontrola oprávněnosti změn 03.2.5. pravidelný měsíční reporting 4 43.2.6. podklady pro oficiální monitoring průběhu realizace (spolupráce při zpracování průběžných monitorovacích zpráv) 03.2.7. další podpora činnosti TDS 40 4 03.2.8. zpracování Závěrečné zprávy o realizaci stavby pro objednatele 0nasazení v hodinách v měsíci 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 64 6 4
počet měsíců projektu 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 c e i k e m c e i k e m

R e k o n s t r u k c e  v ý p r a v n í b u d o v y v ž s t . P r a h a  h t .n . I.22 11.22 111.22 IV.22 V.22 VI.22 VII.22 Vlil.22 IX.22 X.22 XI.22 XII.22 z a r o k 2 0 2 2 z a  p r o j e k tnasazení v hodinách3.2.1. spolupráce,podpora 12 8 12 8 12 12 12 12 12 12 1 1 2 1 3 23.2.2. kontrola oprávněnosti fakturace (měsíční) 8 12 18 10 12 12 12 10 12 12 1 1 8 1 1 83.2.3. aktualizace časového postupu prací podle harmonogramu postupu prací 2 2 23.2.4. kontrola oprávněnosti změn 4 4 8 8 8 8 8 8 8 8 7 2 7 23.2.5. pravidelný měsíční reporting 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 0 4 43.2.6. podklady pro oficiální monitoring průběhu realizace (spolupráce při zpracování průběžných monitorovacích zpráv) 4 4 8 8
3.2.7. další podpora činnosti TDS 24 24 24 24 32 32 24 24 44 48 3 0 0 3 4 03.2.8. zpracování Závěrečné zprávy o realizaci stavby pro objednatele 28 2 8 2 8nasazení v hodinách v měsíci 52 52 68 54 68 72 60 58 80 88 28 0 6 8 0 7 4 4
skutečné nasazení
předpoklad
dodatek Č. 1 I --1 D N :c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-64948790,

seríalNumber=P386201 Datum: 2022.07.21 10:17:48+02*00'

TENTO DOKUMENT POVAŽUJE FRAM CONSULTA.S. ZA PŘEDMĚT OBCHODNÍHO TAJEMSTVÍ


		2022-07-26T12:17:22+0000




